
Saint-Raphaël (Var)

Les salles

Côte Bleue

Côte d’Azur Provence + Méditerranée + 
Valescure + Estérel

Estérel

Estérel/Valescure

Méditerranée

Provence

Provence/Méditerranée

Valescure

22 m²

200 m²

50 m²

90 m²

52 m²

50 m²

100 m²

40 m²

2.20

3.00

3.00

-

3.00

3.00

3.00

3.00

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

12

170

50

60

40

40

90

30

12

50

20

30

20

30

35

20

12

120

30

50

28

30

60

20

12

170

-

60

40

40

-

30

-

120

35

50

30

40

60

28

-

170

-

-

-

-

100

-

Découvrez l’expérience
Garrigae Séminaire

Cadre calme et naturel
À seulement 10 minutes du centre-ville
de Saint-Raphaël et du bord de mer
95 chambres, dont 6 suites avec balcon ou 
terrasse avec vue sur la pinède. 
Chambres modulables : 81 chambres twins
et possibilité d’aménagement en triple 
Capacité maximale : 170 personnes
Privatisation de l’hôtel possible

Cuisine aux saveurs méditerranéennes servie au
restaurant « Côté Pinède »
Bar intérieur et extérieur propice aux moments
conviviaux, avec sélection de vins et produits du terroir
Organisation de cocktails dînatoires sur la terrasse avec
vue sur la piscine

Espace modulable de 200 m² avec 1 à 5 salles de réunion
à la lumière du jour
Disposition flexible selon les besoins (théâtre, U, classe...)
Accompagnement personnalisé pour l'organisation et la
logistique 

LE RESTAURANT

LES ESPACES SÉMINAIRES

(M)

Gare TGV de Saint-Raphaël (6 km) 
Aéroport de Nice (50 km) 
Autoroute A8 (10 km) - Marseille (133 km) 
- Lyon (416 km)



Détente

Challenge

Réduit mon
empreinte carbone

Activités

Réunion

Apéro

Golf

Bienvenue à l’hôtel
Garrigae Domaine de L’Estérel 

TEAM-BUILDING ET SOIRÉES
• À l’hôtel 

• À Proximité 

Apéro pétanque dans le parc, 1 piscine intérieur et 1 extérieur, 1
terrain de tennis, Cours de yoga - éveil musculaire dans le jardin,
Challenge multi activités, Ateliers de dégustation, Initiation golf
dans le golf de l’Estérel, Animation éco-responsable.

Évasion en VTT électrique : Parcourez les sentiers de roche rouge 
de l’Estérel pour des panoramas uniques sur la Méditerranée.
Odyssée Marine : Privatisez un voilier ou un catamaran pour
découvrir les criques sauvages et les calandres d’Agay.
Immersion Culturelle : Visite guidée du centre historique et du musée
Louis de Funès pour une touche de légèreté.
Rétro-Évasion en Mini-Moke : Un raid vintage le long de la 
Corniche d’Or.
Rallye interactif : Un défi d'orientation avec tablettes tactiles.
Beach Challenge : Olympiades sur le sable et tournois multisports
pour renforcer les liens.

 Contact 

commercial@groupe-noemys.fr

Garrigae Domaine de L’Estérel 805 Boulevard Darby -
83700 Saint-Raphaël

 
Visuels : ©RobertPalomba

*Photos non contractuelles

garrigae.fr

Le Bien-Etre
au coeur de
l’expérience

l’Art de Vivre 
comme philosophie

l’Humain,
valeur fondamentale


