

# Découvrez l'expérience Garrigae Séminaire

 Saint-Raphaël (Var)

- Cadre calme et naturel
- À seulement 10 minutes du centre-ville de Saint-Raphaël et du bord de mer
- 95 chambres, dont 6 suites avec balcon ou terrasse avec vue sur la pinède.
- Chambres modulables : 81 chambres twins et possibilité d'aménagement en triple
- Capacité maximale : 170 personnes
- Privatisation de l'hôtel possible

## LE RESTAURANT

- Cuisine aux saveurs méditerranéennes servie au restaurant « Côté Pinède »
- Bar intérieur et extérieur propice aux moments conviviaux, avec sélection de vins et produits du terroir
- Organisation de cocktails dînatoires sur la terrasse avec vue sur la piscine

## LES ESPACES SÉMINAIRES

- Espace modulable de 200 m<sup>2</sup> avec 1 à 5 salles de réunion à la lumière du jour
- Disposition flexible selon les besoins (théâtre, U, classe...)
- Accompagnement personnalisé pour l'organisation et la logistique

 Gare TGV de Saint-Raphaël (6 km)

 Aéroport de Nice (50 km)

 Autoroute A8 (10 km) - Marseille (133 km)  
- Lyon (416 km)

  
Garrigae  
Ailleurs.

DOMAINE DE L'ESTEREL



Les salles									
Côte Bleue	22 m <sup>2</sup>	2.20	Oui	12	12	12	12	-	-
Côte d'Azur Provence + Méditerranée + Valescure + Estérel	200 m <sup>2</sup>	3.00	Oui	170	50	120	170	120	170
Estérel	50 m <sup>2</sup>	3.00	Oui	50	20	30	-	35	-
Estérel/Valescure	90 m <sup>2</sup>	-	Oui	60	30	50	60	50	-
Méditerranée	52 m <sup>2</sup>	3.00	Oui	40	20	28	40	30	-
Provence	50 m <sup>2</sup>	3.00	Oui	40	30	30	40	40	-
Provence/Méditerranée	100 m <sup>2</sup>	3.00	Oui	90	35	60	-	60	100
Valescure	40 m <sup>2</sup>	3.00	Oui	30	20	20	30	28	-

# Bienvenue à l'hôtel Garrigae Domaine de L'Estérel



## TEAM-BUILDING ET SOIRÉES

## • À l'hôtel

- Apéro pétanque dans le parc, 1 piscine intérieur et 1 extérieur, 1 terrain de tennis, Cours de yoga - éveil musculaire dans le jardin, Challenge multi activités, Ateliers de dégustation, Initiation golf dans le golf de l'Estérel, Animation éco-responsable.

## • À Proximité

- **Évasion en VTT électrique** : Parcourez les sentiers de roche rouge de l'Estérel pour des panoramas uniques sur la Méditerranée.
  - **Odyssée Marine** : Privatisez un voilier ou un catamaran pour découvrir les criques sauvages et les calandres d'Agay.
  - **Immersion Culturelle** : Visite guidée du centre historique et du musée Louis de Funès pour une touche de légèreté.
  - **Rétro-Évasion en Mini-Moke** : Un raid vintage le long de la Corniche d'Or.
  - **Rallye interactif** : Un défi d'orientation avec tablettes tactiles.
  - **Beach Challenge** : Olympiades sur le sable et tournois multisports pour renforcer les liens.



## Le Bien-Etre

## au coeur de l'expérience

# *l'Art de Vivre*

## comme philosophie *l'Humain.*

### valeur fondamentale



\*Photos non contractuelles



## Contact

garrigae.fr

[commercial@groupe-noemys.fr](mailto:commercial@groupe-noemys.fr)

*Garrigae Domaine de L'Estérel 805 Boulevard Darby -  
83700 Saint-Raphaël*